
píseunÁ zpRÁvR ZADAVATELE
dle $ 85 zákona č' 13712006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen

,,zvz")

Zadavatel.

Název. Gymnázium, Pardubice, MozaÉova 449

Sídlo: Mozartova 449, 530 09 Pardubice

lČ:48161063

Název zakázky:

,,Vybavení učeben a laboratoří chemie, bioIogie atyziky na Gymnáziu, Pardubice, Mozartova449"

Gást E: ,,Vybavení laboratoře chemie"

projekt: operaěn í prog ram Vzdělávání pro kon kurenceschopnost

,,Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Pardubickém kraji"

registračníčísloprojektu: cz.1.0711.1.00l44.0012

Předmět zakázky:

Cást E ,,Vybavení laboratoře chemie"

Předmětem části E ze zakázky v rámci tohoto
zadávacího řízení je komplexní dodávka funkčního
celku - laboratoře chemie včetně přísluŠných revizí.
Nábytkové vybavení kotveno do podlahy, skříňky,
odklopné části pracovních ploch a mycí pracoviště
bude uzamykatelné na ''1klÍč''. Pokud dodavatel bude
potřebovat pouŽít dalŠí materiál či zařízení pro
realizaci' které zde není specifikováno a domnívá se,
Že ho pro vybudování funkčního celku učebny
potřebuje' dodá ho na svoje náklady'



tF;l IYK r.F+
evropský l --- -l l lvfr_ ť-!
:o"iglnl-' | - -: I VlNls lFqsTVo Š<oLsTVl oPvtÉlávrnllondVL;H EVRoPSKAUNlE V_AD.Ž"A lL_oVýc-o!. pretonkuÉnceichopNt

INVEST|CE Do RoZVoJE VZDĚLAVÁNÍ

píseuruÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle $ 85 zákona c' 13712006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen

,,zvz")

Zvolený druh zadávacího íízeni: ZjednoduŠené podlimitní řízenídle $ 38 ZVZ.

Důvodem zruŠenídílčíčástí E je to, Že nebyly ve
stanovené lhůtě podány žádné nabídky.

25. 03.2014

Jméno osoby oprávněné jednat: Mgr. Marek Výborný

i]Y MI{A;1 l VM" [áBi}'}J BlCL
*"uilywfllff* 

i


